粤环会〔2006〕41号

关于召开全省环保系统政务信息工作座谈会的通知

各地级以上市环保局：

定于8月23日至24日在东莞市召开全省环保系统政务信息工作座谈会，现将有关事项通知如下。

一、会议内容

1、传达全省党委办公室系统信息工作座谈会、全国环境保护政务信息工作会议精神；

2、交流各地环境保护政务信息工作经验；

3、总结去年以来全省环保系统政务信息工作情况，研究布置相关工作。

二、会议时间和地点

时间：2006年8月23日至24日，8月22日下午报到。

地点：东莞宾馆（东莞市城区东正路11号，总机：0769-22222222）

三、参会人员

各地级以上市环保局政务信息员1人。请参会政务信息员报到时交政务信息工作交流材料。

附件：1．全省环保系统政务信息工作座谈会回执

2．交通示意图

广东省环境保护局会议专用章

二○○六年八月十一日

联系人及电话：

省 局 办 公 室：何惠明  020-87532038   13533069826

东莞市局办公室：曾  鸣  0769-22455599  13713332282

附件一

全省环保系统政务信息工作座谈会回执

单位：         市环保局

	姓  名
	性别
	职     务
	联系电话

	司机

注：8月17日前将座谈会回执传真省局办公室和东莞市局办公室。

省局办公室传真：020-87531752

东莞市局办公室传真：0769-22455597

附件二                                       交通示意图
[image: image1.jpg]FNEMNERZTERPIN

Guangzhou International Fair(Pazhou)

®

* E B

bongzheng road

X%

Lulture square

B &K

Dongguan Hotel
0769-22222222

Expressway Daojiao outlet

Expressway Shigu outlet

东莞宾馆地址：东莞市城区东正路11号

总机：0769-22222222

广 东 省 环 境 保 护 局

PAGE
— 2 —